
Pildoma, kai 

sudaroma pirkimo 

sutartis 

(žodžiu/raštu)

Eil. Nr. Pirkimo objektas

Pirkimo būdas ir jo 

pasirinkimo 

priežastis*

Skelbiant / neskelbiant apie 

pirkimą

Sutarties 

kaina, eurais  

su PVM**

Laimėjusio  dalyvio 

pavadinimas ir pirkimo 

sutarties  įsipareigojimų 

dalis proc. ***

Laimėjusio  

dalyvio 

pasirinkimo 

priežastis

Sutartis sudaryta

1      

Biokuro pelenų surinkimo ir 

išvežimo iš Gargždų ŠTR katilinės 

Nr.4 paslaugų pirkimas

Apklausa, 34.2; 14.2.4 Neskelbiant apie pirkimą 8212,88
UAB Gargždų komunalinės 

paslaugos
Mažiausia kaina Raštu

2      

Projekto „Vandens šildymo katilo, 

naudojančio biokurą su 

kondensaciniu ekonomaizeriu 

įrengimas Gargždų ŠTR katilinėje 

Nr. 4“ išmetamų šiltnamio efektą 

sukeliančių dujų kiekio 

sumažinimo ataskaitos vertinimas

Apklausa, 34.2; 14.2.4 Neskelbiant apie pirkimą 847,00
UAB BUREAU VERITAS 

LIT
Mažiausia kaina Raštu

3      Skolų išieškojimo paslaugos Apklausa, 34.2; 14.2.4 Neskelbiant apie pirkimą 17908,00 Advokatas Sigitas Čepas Mažiausia kaina Raštu

4      
Vadovų draudimo paslaugų 

pirkimas
Apklausa, 34.2; 14.2.4 Neskelbiant apie pirkimą - - -

Pirkimas baigtas 

remiantis viešųjų 

pirkimų įstatymo 39str. 

2d. 3 p.  

5      

Purvą ir drėgmę surenkančiųjų 

kilimėlių keitimo švariais, paslaugų 

pirkimas

Apklausa, 34.2; 14.2.4 Skelbiant apie pirkimą, CPO 1567,97 UAB Švarus pasaulis Mažiausia kaina Raštu

6      

Darbuotojų mokymo ir 

peratestavimo paslaugų 2017 

metams pirkimas

Apklausa, 34.2 Neskelbiant apie pirkimą 2312,50 VšĮ Nauja kvalifikacija Mažiausia kaina Raštu

7      
Laikraščio „Verslo žinios“ 

prenumerata
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 259,98 UAB Verslo žinios Priimtina kaina Žodžiu

8      Gesintuvų remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 96,81 UAB Garant Safety Priimtina kaina Žodžiu

9      Gesintuvų remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 32,92 UAB Garant Safety Priimtina kaina Žodžiu

10    
Vadovų draudimo paslaugų 

pirkimas
Apklausa, 16.4.1 Skelbiant apie pirkimą, CVPIS 6154,00

Compensa Vienna Insurance 

Group", UADB 
Mažiausia kaina Raštu

Pildoma, kai nustatatomas pirkimo laimėtojasInformacija pildoma apie kiekvieną pradedamą pirkimą

2017 M. INFORMACIJA APIE ATLIEKAMUS MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS (PASLAUGOS)

Informacija apie AB “Klaipėdos energija” atliekamus  pirkimus skelbiama vadovaujantis Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymo 7 straipsnio 3 dalies nuostatomis.



11    
118 informacijos suteikimo  

paslaugos
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 269,83

Telia Customer Service LT, 

UAB 
Priimtina kaina Raštu

12    

Biuro įrangos ir kompiuterinės 

technikos komponentų bei 

techninės priežiūros paslaugos

Apklausa, 34.2; 14.2.4 Neskelbiant apie pirkimą - - -

Pirkimas nutrauktas, 

keičiama techninė 

specifikacija.

13    

Biuro įrangos ir kompiuterinės 

technikos komponentų bei 

techninės priežiūros paslaugos

Apklausa, 34.2; 14.2.4 Neskelbiant apie pirkimą 17489,56 UAB Balco Ltd Mažiausia kaina Raštu

14    Gesintuvų remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 50,82 UAB Garant Safety Priimtina kaina Žodžiu

15    Laikraščio „Banga“ prenumerata Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 43,20 AB Lietuvos paštas Priimtina kaina Žodžiu

16    Dienraščių prenumerata Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 478,82 AB Lietuvos paštas Priimtina kaina Žodžiu

17    
Vaizdo stebėjimų sistemos vaizdo 

kamerų kabelių perjungimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 114,95 UAB Euroelektronika Priimtina kaina Žodžiu

18    
Statinio techninio projekto 

bendroji ekspertizė
Apklausa, 34.4 Skelbiant apie pirkimą, CPO 1048,10

Statybos projektų ekspertizės 

centras, UAB
Mažiausia kaina Raštu

19    
Statinio techninio projekto 

bendroji ekspertizė
Apklausa, 34.4 Skelbiant apie pirkimą, CPO 997,00

Statybos projektų ekspertizės 

centras, UAB
Mažiausia kaina Raštu

20    Pašto paslaugos Apklausa, 34.4 Skelbiant apie pirkimą, CPO 11529,41 AB Lietuvos paštas Mažiausia kaina Raštu

21    

AB "Klaipėdos energija" Gargždų 

ŠTR objektų apsauga ir apsauginės 

signalizacijos priežiūra

Apklausa, 34.2; 14.2.4 Neskelbiant apie pirkimą 14157,00 UAB INFROPIRAS Mažiausia kaina Raštu

22    
Topografinių nuotraukų rengimo 

paslauga
Apklausa, 34.2; 14.2.4 Neskelbiant apie pirkimą 6050,00 UAB Vakarų geodezija Mažiausia kaina Raštu

23    Ataskaitų ruošimo paslauga Apklausa, 34.2; 14.2.4 Neskelbiant apie pirkimą 6969,60 UAB Ekotėja Mažiausia kaina Raštu

24    Avarinis durų atrakinimas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 70,00
A. Armalio juvelyrinių 

gaminių įmonė
Priimtina kaina Žodžiu

25    
Transporto priemonės priežiūra ir 

tech. aptarnavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 112,00 UAB AUTOTREKAS Priimtina kaina Žodžiu

26    Bitės paslaugos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1,49 UAB Bitė Lietuva Priimtina kaina Žodžiu

27    

2017-01-24 konsultacinis 

seminaras "Darbo užmokesčio 

apskaičiavimas, suminė darbo 

laiko apskaita ir komandiruočių 

reglamentavimas

Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 191,18 MB Buchalterių mokymai Priimtina kaina Žodžiu

28    Vietinės siuntos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 16,44 DPD Lietuva, UAB Priimtina kaina Žodžiu

29    Pelenų išvežimas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 892,56 UAB Ekonovus Priimtina kaina Žodžiu

30    
Vaizdo ir optikos įrangos priežiūra 

ir techninis aptarnavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 114,95 UAB Euroelektronika Priimtina kaina Žodžiu

31    
Matavimo, bandymo prietaiso 

remontas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 145,20 UAB Labochema LT Priimtina kaina Žodžiu



32    
Nuo žemės valdomų tiltinių kranų 

operatorių mokymai
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 52,00 VšĮ Nauja kvalifikacija Priimtina kaina Žodžiu

33    Žurnalo"BANGA" prenumerata Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 43,20 AB Lietuvos paštas Priimtina kaina Žodžiu

34    A/bokštelio paslaugos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 129,71 J. Pareigio individuali įmonė Priimtina kaina Žodžiu

35    
Gesintuvų pildymo, remonto 

paslaugos
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 96,81 UAB Garant Safety Priimtina kaina Žodžiu

36    
Gesintuvų pildymo, remonto 

paslaugos
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 32,92 UAB Garant Safety Priimtina kaina Žodžiu

37    
Transporto priemonės priežiūra ir 

tech. aptarnavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 25,00 UAB Solorina Priimtina kaina Žodžiu

38    
Transporto priemonės priežiūra ir 

tech. aptarnavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 9,00 UAB Solorina Priimtina kaina Žodžiu

39    
"Verslo žinios" prenumerata 2017 

metams
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 259,98 UAB Verslo žinios Priimtina kaina Žodžiu

40    Viešųjų ryšių paslaugos Apklausa, 34.2; 14.2.4 Neskelbiant apie pirkimą 17738,60 UAB RSV projektai Mažiausia kaina Raštu

41    Gesintuvų remonto paslaugos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 16,26 UAB Garant Safety Priimtina kaina Žodžiu

42    Atliekų tvarkymo paslaugos Apklausa, 16.4.1 Skelbiant apie pirkimą, CVPIS 17215,88
UAB Klaipėdos regiono 

atliekų tvarkymo centras
Mažiausia kaina Raštu

43    

Šilumos apskaitos matavimo 

priemonių metrologinės patikros 

paslaugos

Apklausa, 34.2; 14.2.4 Neskelbiant apie pirkimą 4543,55

Valstybinė biudžetinė įstaiga 

"Lietuvos energetikos 

institutas"

Mažiausia kaina Raštu

44    PVC Langų montavimo paslaugos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1994,29 UAB Bikava Priimtina kaina Žodžiu

45    Bitės paslaugos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1,49 UAB Bitė Lietuva Priimtina kaina Žodžiu

46    
Mokymai"Storage and High 

Avialability with Windows Server"
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1000,00 UAB Blue Bridge Priimtina kaina Žodžiu

47    
Techninis aptarnavimas ir priežiūra 

(įrangos), guolio keitimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 148,83 UAB Enerstena Priimtina kaina Žodžiu

48    

Seminaras "Kryptingas 

vadovavimas: kaip sukurti savas 

žaidimo taisykles?"

Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 348,48 UAB Galimybių Arsenalas Priimtina kaina Žodžiu

49    
Transporto priemonės priežiūra ir 

tech. aptarnavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 17,42 Hansa Flex Hidraulika UAB Priimtina kaina Žodžiu

50    
Transporto priemonės priežiūra ir 

tech. aptarnavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 19,81 UAB HOKLA Priimtina kaina Žodžiu

51    
Suvirinimo darbų priežiūros 

meistro mokymai
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1392,00 Inspekta, UAB Priimtina kaina Žodžiu

52    
Transporto priemonės priežiūra ir 

tech. aptarnavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 757,99 V. Kavaliausko IĮ Priimtina kaina Žodžiu

53    
Transporto priemonės priežiūra ir 

tech. aptarnavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 55,50 UAB Padremas Priimtina kaina Žodžiu



54    A/bokštelio paslaugos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 789,89 J. Pareigio individuali įmonė Priimtina kaina Žodžiu

55    
Transporto priemonės priežiūra ir 

tech. aptarnavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 26,00 UAB REKIJA Priimtina kaina Žodžiu

56    
Gesintuvų pildymo, remonto 

paslaugos
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 50,82 UAB Garant Safety Priimtina kaina Žodžiu

57    
UPC3-220 kontrolerio pogarantinis 

remontas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 319,44 AB SEC Baltic Priimtina kaina Žodžiu

58    
Transporto priemonės priežiūra ir 

tech. aptarnavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 38,50 UAB Solorina Priimtina kaina Žodžiu

59    

Įvairių talpinimo planų užsakymas 

(RapidSSL Wildcard sertifikatas" 

diegimo mokestis ir t.t.)

Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 362,96 Telia Lietuva, AB Priimtina kaina Žodžiu

60    
Statybinių -buitinių atliekų 

priėmimo, tvarkymo paslaugos
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 199,53

UAB Toksika, Klaipėdos 

filialas
Priimtina kaina Žodžiu

61    
Už III-io pogrupio vandens katilo 

patikrinimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 130,68

VšĮ Technikos priežiūros 

tarnyba
Priimtina kaina Žodžiu

62    
Transporto priemonės priežiūra ir 

tech. aptarnavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 141,00 UAB Veisodė Priimtina kaina Žodžiu

63    
Už dalyvavimą renginyje  "Viešieji 

pirkimai 2017-02-23"
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 290,40 UAB Verslo žinios Priimtina kaina Žodžiu

64    
Statinio techninio projekto 

bendroji ekspertizė
Apklausa, 34.2; 14.2.4 Skelbiant apie pirkimą, CPO 2468,40 UAB Pastatų konstrukcijos Mažiausia kaina Raštu

65    Sveikatos priežiūros paslaugos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1155,00
VšĮ Sveikatos priežiūros 

centras
Priimtina kaina Žodžiu

66    

Statinio statybos techninių 

prižiūrėtojų civilinės atsakomybės 

privalomo draudimo paslaugų 

pirkimo sutartis

Apklausa, 34.2; 14.2.4 Neskelbiant apie pirkimą 5560,00
"InterRisk Vienna Insurance 

Group" AAS"
Mažiausia kaina Raštu

67    Viešbučių paslaugos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 64,00
O. Puodžiulaitienės PĮ 

"Asimarė"
Priimtina kaina Žodžiu

68    
Elektrovibratoriaus NEG 25420 

remonto paslaugos
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 357,63 AB AxisIndustries Priimtina kaina Žodžiu

69    Bitės paslaugos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1,49 UAB Bitė Lietuva Priimtina kaina Žodžiu

70    

Garantijos pratęsimas HPE 1 year 

post warranty Fondation Care Next 

Business Day D2000 Enclosure 

Service (SN: 5C7243P1E3)

Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 493,90 UAB Blue Bridge Priimtina kaina Žodžiu

71    
DocLogix administratorių 

mokymai
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 423,50 DocLogix UAB Priimtina kaina Žodžiu

72    Vietinės siuntos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 19,26 DPD Lietuva, UAB Priimtina kaina Žodžiu



73    
Įrangos techninis aptarnavimas ir 

priežiūra
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 33,28 UAB GITANA Priimtina kaina Žodžiu

74    
Įrangos techninis aptarnavimas ir 

priežiūra
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 14,60 UAB GITANA Priimtina kaina Žodžiu

75    
Transporto priemonės priežiūra ir 

tech. aptarnavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 24,01 UAB Klaipėdos dagris Priimtina kaina Žodžiu

76    Mokymo paslaugos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 221,22
Kauno technologijos 

universitetas
Priimtina kaina Žodžiu

77    Mokymo paslaugos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 221,22
Kauno technologijos 

universitetas
Priimtina kaina Žodžiu

78    
Transporto priemonės priežiūra ir 

tech. aptarnavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 770,23

UA MECRO 

TECHNIKONAS
Priimtina kaina Žodžiu

79    
Transporto priemonės priežiūra ir 

tech. aptarnavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 833,38 UAB Inchcape Motors Priimtina kaina Žodžiu

80    
Transporto priemonės priežiūra ir 

tech. aptarnavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 103,39 UAB Inchcape Motors Priimtina kaina Žodžiu

81    
Transporto priemonės priežiūra ir 

tech. aptarnavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 191,75 UAB Inchcape Motors Priimtina kaina Žodžiu

82    Odontologų seminaras Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 34,00
Lietuvos Respublikos 

odontologų rūmai
Priimtina kaina Žodžiu

83    
Transporto priemonės priežiūra ir 

tech. aptarnavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 54,00 UAB Padremas Priimtina kaina Žodžiu

84    A/bokštelio paslaugos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 558,54 J. Pareigio individuali įmonė Priimtina kaina Žodžiu

85    

Vieno arba dviejų radionuklidų 

aktyvumo nustatymas gama 

spektrometriniu būdu

Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 13,29 Radiacinės saugos centras Priimtina kaina Žodžiu

86    
Transporto priemonės priežiūra ir 

tech. aptarnavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 35,00 UAB REKIJA Priimtina kaina Žodžiu

87    Vėdinimo sistemos profilaktika Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 133,10 UAB Šalnos prekyba Priimtina kaina Žodžiu

88    
Transporto priemonės priežiūra ir 

tech. aptarnavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 483,66 UAB KLAIPĖDOS SKUBA Priimtina kaina Žodžiu

89    
Už I-o pogrupio tiltinio krano, 

patikrinimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 57,60

VšĮ Technikos priežiūros 

tarnyba
Priimtina kaina Žodžiu

90    

Už III pogr. vandens šildymo 

katilo ir už II pogr. garo katilo 

patikrinimas

Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 213,23
VšĮ Technikos priežiūros 

tarnyba
Priimtina kaina Žodžiu

91    
Už I pogr. vandens šildymo katilo  

patikrinimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 405,96

VšĮ Technikos priežiūros 

tarnyba
Priimtina kaina Žodžiu

92    
Lengvojo automobilio veiklos 

nuomos pirkimas
Apklausa, 34.2, 14.2.4 Neskelbiant apie pirkimą 17732,90

AB SEB bankas + UAB 

Hokla
Mažiausia kaina Raštu

93    Gesintuvų remonto paslaugos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 55,90 UAB Garant Safety Priimtina kaina Žodžiu

94    Ventkameros remonto paslauga Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 883,30 UAB Šalnos servisas Priimtina kaina Žodžiu

95    Geležinkelio priežiūros paslaugos Apklausa, 34.2, 14.2.4 Neskelbiant apie pirkimą 16170,78 UAB Gargždų geležinkelis Mažiausia kaina Raštu



96    

AB "Klaipėdos energija" 

energetinio audito paslaugų 

pirkimas

Apklausa, 34.2, 14.2.5 Neskelbiant apie pirkimą 9831,25
UAB Teisingi energetikos 

sprendimai
Mažiausia kaina Raštu

97    Gesintuvų remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 7,96 UAB Garant Safety Priimtina kaina Žodžiu

98    Raktų gamyba Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 12,00
A.Armalio juvelyr. gam. 

įmonė
Priimtina kaina Žodžiu

99    Raktų gamyba Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 7,00
A.Armalio juvelyr. gam. 

įmonė
Priimtina kaina Žodžiu

100  
Statinio techninio projekto 

bendroji ekspertizė
Apklausa, 34.2; 14.2.4 Skelbiant apie pirkimą, CPO 1048,01

UAB Statybos projektų 

ekspertizė
Mažiausia kaina Raštu

101  Keltuvo patikra Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 80,00 UAB AMANDA Priimtina kaina Žodžiu

102  Kvalifikacijos kėlimo kursai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 320,00 UAB AMTEST Priimtina kaina Žodžiu

103  
Transporto priemonės priežiūra ir 

tech. aptarnavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 38,43 UAB AUTOTREKAS Priimtina kaina Žodžiu

104  Bitės paslaugos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1,49 UAB Bitė Lietuva Priimtina kaina Žodžiu

105  Vietinės siuntos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 6,01 DPD Lietuva, UAB Priimtina kaina Žodžiu

106  
Įrangos techninis aptarnavimas ir 

priežiūra
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 12,10 UAB GITANA Priimtina kaina Žodžiu

107  
Detektoriaus Eurosure versijos 

atnaujinimo paslaugos
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 30,25 HANSAB UAB Priimtina kaina Žodžiu

108  Vertimo paslaugos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 242,00
Jungtinė auditorių kontora, 

UAB
Priimtina kaina Žodžiu

109  
Transporto priemonės priežiūra ir 

tech. aptarnavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 939,54 UAB KAJOVIKA Priimtina kaina Žodžiu

110  
 Krautuvo nuoma su vikšrais ir 

grąžtu
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 249,26 UAB Kasmitra Priimtina kaina Žodžiu

111  
Buitinių ir lietaus nuotekų tinklų 

plovimas hidrodinamine mašina
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 126,15 AB Klaipėdos vanduo Priimtina kaina Žodžiu

112  Padangų išvežimas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 108,90 UAB Landista Priimtina kaina Žodžiu

113  Matavimo prietaisų diagnostika Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 87,62 UAB Mano duomenys Priimtina kaina Žodžiu

114  Duomenų atkūrimo paslaugos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 356,41 UAB Mano duomenys Priimtina kaina Žodžiu

115  Notarų paslaugos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 229,42
Klaipėdos m. pirmasis notarų 

biuras
Priimtina kaina Žodžiu

116  A/bokštelio paslaugos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 98,01 J. Pareigio individuali įmonė Priimtina kaina Žodžiu

117  
Gesintuvų pildymo, remonto 

paslaugos
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 55,90 UAB Garant Safety Priimtina kaina Žodžiu

118  
Gesintuvų pildymo, remonto 

paslaugos
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 20,33 UAB Garant Safety Priimtina kaina Žodžiu

119  Ventkameros remonto paslaugos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 883,30 UAB Šalnos servisas Priimtina kaina Žodžiu

120  Vertimo paslaugos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 14,00
Lietuvos ir Vokietijos UAB 

Sigmika
Priimtina kaina Žodžiu



121  
Transporto priemonės priežiūra ir 

tech. aptarnavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 396,87 UAB SOLORINA Priimtina kaina Žodžiu

122  
Transporto priemonės priežiūra ir 

tech. aptarnavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 34,00 UAB SOLORINA Priimtina kaina Žodžiu

123  
Pavojingų atliekų tvarkymo 

paslaugos
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 853,44

UAB Toksika, Klaipėdos 

filialas
Priimtina kaina Žodžiu

124  

Už II-o pogrupio automobilinio 

krano, pilnutinis techninis 

patikrinimas

Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 93,17
VšĮ Technikos priežiūros 

tarnyba
Priimtina kaina Žodžiu

125  
Už II ir  III pogr. mazuto talpyklų 

vidaus bei išorės apžiūra
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 523,93

VšĮ Technikos priežiūros 

tarnyba
Priimtina kaina Žodžiu

126  
Už II ir  III pogr. mazuto talpyklų 

vidaus bei išorės apžiūra
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 302,86

VšĮ Technikos priežiūros 

tarnyba
Priimtina kaina Žodžiu

127  
Už I pogr.tiltinio krano dalinis 

techninis patikrinimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 57,60

VšĮ Technikos priežiūros 

tarnyba
Priimtina kaina Žodžiu

128  Skolų išieškojimo paslaugos Apklausa, 34.2, 14.2.4 Neskelbiant apie pirkimą 17303,00 VšĮ Credibell Mažiausia kaina Raštu

129  
Transporto priemonės priežiūra ir 

tech. aptarnavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 260,00 UAB Klaipėdos Altas Priimtina kaina Žodžiu

130  Viešbučių paslaugos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 64,00
O. Puodžiulaitienės PĮ 

"Asimarė"
Priimtina kaina Žodžiu

131  

Už seminarą "Biokuro 

panaudojimas šilumos 

ūkyje:ateities perspektyvos, 

problematika, gamybos 

organizavimo galimybės"

Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 258,00 AVGO Group, UAB Priimtina kaina Žodžiu

132  Bitės paslaugos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1,49 UAB Bitė Lietuva Priimtina kaina Žodžiu

133  Mokestis už seminarą Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 39,99 DAB DENTAL, UAB Priimtina kaina Žodžiu

134  Vietinės siuntos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 15,65 DPD Lietuva, UAB Priimtina kaina Žodžiu

135  

Seminaras "Pirkimų, atliekamų 

vandentvarkos, energetikos, 

transporto ir pašto paslaugų srities 

perkančiųjų subjektų, įstatymas"

Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 430,76 Ekspertų mugė, UAB Priimtina kaina Žodžiu

136  
Už skelbimus "Bangoje" 2k. 

(10,5x13)
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 148,65 UAB Gargždų banga Priimtina kaina Žodžiu

137  
Transporto priemonės priežiūra ir 

tech. aptarnavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 211,50 UAB HOKLA Priimtina kaina Žodžiu

138  
Transporto priemonės priežiūra ir 

tech. aptarnavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 28,04 UAB HOKLA Priimtina kaina Žodžiu

139  
Transporto priemonės priežiūra ir 

tech. aptarnavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 110,61 UAB HOKLA Priimtina kaina Žodžiu

140  
Buitinių ir lietaus nuotekų tinklų 

plovimas hidrodinamine mašina
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 252,31 AB Klaipėdos vanduo Priimtina kaina Žodžiu



141  Suvirinimo aparato remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 12,10 UAB LANKOJUS LT Priimtina kaina Žodžiu

142  

Už 2017-05-29 konsultacinį 

seminarą "Civilinio proceso 

reglamentavimo naujovės ir 

svarbiausi pakeitimai nuo 2017-07-

01"

Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 106,70 UAB Mokesčių srautas Priimtina kaina Žodžiu

143  
Transporto priemonės priežiūra ir 

tech. aptarnavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 406,18 UAB Inchcape Motors Priimtina kaina Žodžiu

144  
Transporto priemonės priežiūra ir 

tech. aptarnavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 35,04 UAB Inchcape Motors Priimtina kaina Žodžiu

145  
Transporto priemonės priežiūra ir 

tech. aptarnavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 395,78 UAB Inchcape Motors Priimtina kaina Žodžiu

146  Notarų paslaugos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 60,25
Klaipėdos m. pirmasis notarų 

biuras
Priimtina kaina Žodžiu

147  A/bokštelio paslaugos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 197,47 J. Pareigio individuali įmonė Priimtina kaina Žodžiu

148  

Vieno arba dviejų radionuklidų 

aktyvumo nustatymas gama 

spektrometriniu būdu

Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 13,29 Radiacinės saugos centras Priimtina kaina Žodžiu

149  
Gesintuvų pildymo, remonto 

paslaugos
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 7,96 UAB Garant Safety Priimtina kaina Žodžiu

150  
Transporto priemonės priežiūra ir 

tech. aptarnavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 41,00 UAB Šalnos servisas Priimtina kaina Žodžiu

151  
Transporto priemonės priežiūra ir 

tech. aptarnavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 32,00 UAB Šalnos servisas Priimtina kaina Žodžiu

152  
Transporto priemonės priežiūra ir 

tech. aptarnavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 92,50 UAB SOLORINA Priimtina kaina Žodžiu

153  Įrangos remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 60,00 UAB Technotool Priimtina kaina Žodžiu

154  
Už II pogrupio garo katilo vidaus 

ir išorės apžiūra
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 99,22

VšĮ Technikos priežiūros 

tarnyba
Priimtina kaina Žodžiu

155  
Statybinės medžiagos, turinčios 

asbesto tvarkymas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 76,11

UAB Toksika, Klaipėdos 

filialas
Priimtina kaina Žodžiu

156  
Transporto priemonės priežiūra ir 

tech. aptarnavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 55,00 UAB Veisodė Priimtina kaina Žodžiu

157  
Transporto priemonės priežiūra ir 

tech. aptarnavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 100,48 UAB Veisodė Priimtina kaina Žodžiu

158  

Kvalifikacijos kėlimo kursai 2017-

05-11 "Mažos vertės viešųjų 

pirkimų vykdymo ypatumai 

2017m"

Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 266,00
Viešųjų pirkimų agentūra, 

VšĮ
Priimtina kaina Žodžiu

159  
Odontologinio įrenginio techninė 

priežiūra ir aptarnavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 96,80 Vilimekso servisas, UAB Priimtina kaina Žodžiu



160  
Dokumentų tvarkymo ir 

archyvavimo paslauga
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 997,22 AB Archyvų sistemos Mažiausia kaina Raštu

161  Oro kondicionierių profilaktika Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1266,43 UAB Šalnos servisas Priimtina kaina Žodžiu

162  

TIPK leidimų pakeitimo paraiškų 

parengimo bei susijusios 

suderinimo paslaugos

Apklausa 34.2/14.2.4 Neskelbiant apie pirkimą 5203,00 UAB Ekotėja Mažiausia kaina Raštu

163  

Paraiškų investicinių projektų, 

studijų rengimo ir konsultavimo  

paslaugos

Apklausa 34.2/14.2.4
Skelbiant apie pirkimą, CVP 

IS
14000,00

UAB Teisingi energetikos 

sprendimai
Mažiausia kaina Raštu

164  

Lypkių RK ir Klaipėdos RK 

rekonstravimo viešojo pirkimo 

sąlygų, pirkimo-pardavimo 

sutarties projekto parengimo bei 

tiekėjų pasiūlymų vertinimo 

paslaugų pirkimas

Apklausa 34.2/14.2.4 Neskelbiant apie pirkimą 15125,00
UAB Teisingi energetikos 

sprendimai
Mažiausia kaina Raštu

165  Santechniko paslaugos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 100,00 Arūno Giniočio ind. įm. Priimtina kaina Žodžiu

166  Bitės paslaugos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1,49 UAB Bitė Lietuva Priimtina kaina Žodžiu

167  

Garantijos pratęsimas HPE 1 year 

post warranty Fondation Care Next 

Business Day D2000 Enclosure 

Service (SN: 5C7243P1E3)

Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1362,00 UAB Blue Bridge Priimtina kaina Žodžiu

168  
Higienos įgūdžių priv. mokymo 

specialioji programa
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 274,00 DERAIMAS, UAB Priimtina kaina Žodžiu

169  
Seminaras DocLogix pažengusių 

administratorių mokymai
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 544,50 DocLogix UAB Priimtina kaina Žodžiu

170  Vietinės siuntos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 17,67 DPD Lietuva, UAB Priimtina kaina Žodžiu

171  

Matavimo, bandymo ir tikrinimo 

įr. priežiūra ir  techninis 

aptarnavimas

Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 295,92 UAB GENERGA Priimtina kaina Žodžiu

172  
Transporto priemonės priežiūra ir 

tech. aptarnavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 61,94 UAB GITANA Priimtina kaina Žodžiu

173  
Transporto priemonės priežiūra ir 

tech. aptarnavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 135,81 UAB HOKLA Priimtina kaina Žodžiu

174  

Matavimo, bandymo ir tikrinimo 

įr. priežiūra ir  techninis 

aptarnavimas

Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 726,00 UAB Kurenta Priimtina kaina Žodžiu

175  

Matavimo, bandymo ir tikrinimo 

įr. priežiūra ir  techninis 

aptarnavimas

Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 302,50
Lietuvos energrtikos 

institutas
Priimtina kaina Žodžiu



176  

Konsultacinis seminaras"Darbo 

teisės reforma nuo 2017-07-01: 

darbo sutartys, privalomos tvarkos 

ir darbo santykių įgyvendinimas"

Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 227,60 UAB Mokesčių srautas Priimtina kaina Žodžiu

177  

Konsultacinisseminaras "Viešųjų 

pirkimų reforma nuo 2017m. 

Liepos 1d."

Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 275,88 UAB Mokesčių srautas Priimtina kaina Žodžiu

178  
Įmokų surinkimo ir administravimo 

paslaugos
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1210,40 AB Lietuvos paštas Priimtina kaina Žodžiu

179  
Informacijos publikavimas 

dienraštyje Klaipėda
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1715,11 UAB RSV projektai Priimtina kaina Žodžiu

180  
Informacijos publikavimas 

dienraštyje Vakarų ekspresas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 3206,89 UAB RSV projektai Priimtina kaina Žodžiu

181  

Oro kondicionierių priežiūra ir 

vėdinimo įrenginių techninio 

aptarnavimo ir remonto paslaugos
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1266,43 UAB Šalnos servisas Priimtina kaina Žodžiu

182  
Elektrinių įrenginių remonto, 

paslaugos
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 353,93 UAB SEC Baltic Priimtina kaina Žodžiu

183  Kiaurymės D535 tekinimas flanše Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 75,00 UAB Technotool Priimtina kaina Žodžiu

184  
Pavojingų atliekų tvarkymo 

paslaugos
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 337,35

UAB Toksika, Klaipėdos 

filialas
Priimtina kaina Žodžiu

185  
Už I-o pogrupio slėginio indo 

vidaus ir išorinė apžiūra
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 112,65

VšĮ Technikos priežiūros 

tarnyba
Priimtina kaina Žodžiu

186  
Už Iipogrupio garo katilo 

veikiančio katilo patikrinimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 172,43

VšĮ Technikos priežiūros 

tarnyba
Priimtina kaina Žodžiu

187  
Elektrinių įrenginių remonto, 

paslaugos
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 693,95

UAB WALTER 

KOMPRESSORTECHNIK
Priimtina kaina Žodžiu

* Nurodomi AB “Klaipėdos energija” prekių, paslaugų ir darbų supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių (SPT) punktai.

** Jei nustatytas pirkimo laimėtojas, tačiau sutartis dar nesudaryta - numatoma sutarties kaina

*** Jei taikoma, nurodoma Sutarties įsipareigojimų dalis, kuriai laimėtojas ketina pasitelkti subrangovus, subtiekėjus ar subteikėjus


